রহমান সবুেজর সােরর েদাকান (রািফ এন্টারপ্রাইজ) এর সামেনর এলাকায়
িবেশষ অিভযান পিরচালনা কের অৈবধ জাল টাকাসহ েমাঃ আিশক খান আকরাম
(২৩)েক গ্েরপ্তার কের। আকরাম একই উপেজলার ধাওড়া মধ্যপাড়া গ্রােমর
েমাঃ আিতয়ার খাঁর েছেল।

েস  সময়  উপস্িথত  সাক্ষীেদর  সম্মুেখ  গ্েরপ্তারকৃত  আসামীর  েহফাজত
হেত অৈবধ জাল টাকা ২১,০০০/-(একুশ হাজার) , ০১িট েমাবাইল এবং ০২িট
িসমকার্ড  উদ্ধারপূর্বক  জব্দ  কের।  জব্দকৃত  আলামত  ও  গ্েরপ্তারকৃত
আসামীেক িঝনাইদেহর ৈশলকুপা থানায় হস্তান্তর কের আসামীর িবরুদ্েধ
মামলা রুজু করা হেয়েছ বেল র্যােবর প্েরস িবজ্ঞপ্িতেত জানান।

হিরণাকুণ্ডুেত  নানা  আেয়াজেন
প্রািণসম্পদ  প্রদর্শনী  েমলা

[...]

হাজেত েযেত হয়। ৪ িদন েজল হাজেত থাকার পর ০৫/১১/২০২৩ ইং তািরেখ
জািমেন  মুক্িত  পায়।  আমােক  জািমেন  মুক্িত  পাওয়ােনার  জন্য  আমার
স্ত্রীর  িনকট  েথেক  তারা  ১০,০০০/-  (দশ  হাজার)  টাকা  এবং  ১০০/-
(একশত)  টাকার  ৩িট  নন-জুিডিসয়াল  ফাঁকা  স্ট্যাপ  ও  একই  সােথ
১,৫০,০০০/-  (এক  লক্ষ  পঞ্চাশ  হাজার)  টাকার  ডাচ-বাংলা  ব্যাংক
িলিমেটড, িঝনাইদহ শাখার একিট স্বাক্ষিরত েচক েনয়। আিম চলিত বছেরর
গত ২৭ জানুয়াির িঝনাইদহ সদর থানায় একিট অিভেযাগ দােয়র কির।

বর্তমােন  এই  প্রতারকচক্র  আমােক  ও  আমার  পিরবার  পিরজনেদর
িবিভন্নভােব হুমিক ধামিক িদচ্েছ এই বেল েয, তােদরেক েমাটা অংেকর